
1

ION SMART KETTLE
User Manual



2

CZ

SCHÉMA KONVICE
1. Výlevka
2. Tlačítko na otevření víka
3. Víko
4. Ovládací panel 

Nastavení teploty v rozmezí 40-55-70-85 °C
5. Tělo 
6. Rukojeť
7. LED dioda 

LED dioda indikuje teplotu vody uvnitř konvice 
 
 

8. Napájecí kabel
9. Základna

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY
Před použitím si přečtěte všechny pokyny.
1. Před připojením konvice k elektrickému proudu zkontrolujte, zda napětí uvedené na spotřebiči 

(spodní strana konvice a základny) odpovídá napětí ve vaší domácnosti. Jestli tomu tak není, 
kontaktujte svého dodavatele elektřiny a konvici do té doby nepoužívejte. 

2. Napájecí kabel nepokládejte na horké povrchy, nebo jej nenechávejte viset přes okraj stolů a 
pultů.

0 °C 55 °C40 °C 70 °C 85 °C 100 °C

1

3

5

9

4

6

7

8

2

Zapnutí/vypnutí
Nastavení teploty

40° 55° 70° 85°



3

3. Nepokládejte blízko sporáku nebo horkovzdušné trouby.
4. Nepoužívejte spotřebič bez vody, aby nedošlo k poškození tepelných článků.
5. Zajistěte, aby konvice byla používána na pevném a rovném povrchu mimo dosah dětí; zabrání-

te tak převržení konvice a vyhnete se jejímu poškození nebo zranění osob.
6. V zájmu ochrany před požárem, úrazem elektrickým proudem nebo zraněním neponořujte 

kabel, elektrickou zástrčku ani konvici do vody nebo jiných tekutin.
7. Během varu vody nebo těsně po jejím uvaření se vyhněte kontaktu s párou z výlevky.
8. Vždy dbejte na to, abyste vroucí vodu nalévali pomalu a opatrně, aniž byste konvici příliš rychle 

nakláněli.
9. Dávejte pozor na dolévání vody, když je konvice horká.
10. Nedotýkejte se horkého povrchu. Používejte rukojeť nebo tlačítko.
11. Připojenou základnu nelze používat k jinému než určenému účelu.
12. Při přemísťování spotřebiče s horkou vodou je třeba dbát zvýšené pozornosti.
13. Spotřebič není hračka. Nenechávejte děti, aby si s ním hrály.
14. Konvice je určena pouze pro použití v domácnosti. Nepoužívejte ji ve venkovním prostředí.
15. Použití příslušenství, které není doporučeno výrobcem spotřebiče, může vést k požáru, úrazu 

elektrickým proudem nebo zranění osob.
16. Před čištěním konvice ji odpojte ze zásuvky. Před nasazováním nebo sejmutím dílů a před 

čištěním spotřebiče nechte konvici vychladnout.
17. Chcete-li konvici odpojit, ujistěte se, že není v režimu varu a poté vytáhněte zástrčku ze zásuvky.
18. Pokud je napájecí kabel poškozen, musí jej vyměnit výrobce, jeho servisní zástupce nebo 

podobně kvalifikovaná osoba, aby se předešlo nebezpečí.
19. Nepoužívejte spotřebič k jinému než určenému účelu.
20. Konvici lze používat pouze s dodaným podstavcem.
21. Při přeplnění konvice může dojít k přetečení vroucí vody.
22. Vždy se ujistěte, že je víko zavřené, a během varu vody jej nezvedejte. Pokud víko během 

varného cyklu otevřete, může dojít k opaření.
23. Tento spotřebič je určen k použití v domácnosti a podobných místech, jako je např:

 - Kuchyně pro zaměstnance v obchodech, kancelářích a jiných pracovních prostředích;
 - v zemědělských podnicích; 
 - zákazníky v hotelech, motelech a jiných obytných prostředích; 

24. Zamezte vylití vody na kabel.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


